
 
ESTADO DO MARANHÃO  

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE 
 

 

PORTARIA Nº.001/2018 
 

De 02 de Janeiro de 2018. 

 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o 

Cargo de Chefe de Gabinete da 

Câmara Municipal de Ribamar 

Fiquene e dá outras providências”.  

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene Estado do 

Maranhão, no uso de suas atribuições legais.  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear JOÃO JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS para o cargo de 

CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

                         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AOS 02 DIAS DO MÊS DE 

JANEIRO DO ANO DE 2018. 

 

 

 

 
 


